

Government eProcurement System  
Created By: RISHI RAJ BAGRE  
Created Date/Time: 19-Feb-2021 04:10 PM  
Tender Title: Provision of UVGI System in AHUs installed at D.A.B.H. Airport, Indore.  
Tender ID: 2021\_AAI\_66211\_1

Tender Inviting Authority: <AGM (Engg.-E)-II, AAI, DABH Airport, Indore.>  
Name of Work: <Provision of UVGI System in AHUs installed at D.A.B.H. Airport, Indore. >  
Contract No: <AAI/ID/ENGG(E)/eNIT-13/2020-21>

| SCHEDULE OF WORK / ITEM(S) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |           |       |                                                  |           |                                             |           |                                           |           |                                                 |           |                                     |           |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------|-----------|
| Sl.No                      | Description of Work / Item(s)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | No.of Qty | Units | Weartech Engineers Pvt Ltd(GSTN-23AABCW1561C1ZV) |           | VOLKS ENERGIE PVT LTD(GSTN-07AADCV9396C1ZZ) |           | COOL TECH ENGINEERS(GSTN-08AAFFC7397B1ZD) |           | SNOWMEX ENGINEERS LIMITED(GSTN-07AAMCS8717P1ZF) |           | Blue Star Ltd(GSTN-23AAACB4487D1Z0) |           |
|                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |           |       | Rate                                             | Amount    | Rate                                        | Amount    | Rate                                      | Amount    | Rate                                            | Amount    | Rate                                | Amount    |
| 1.00                       | Supply, Installation, Testing and Commissioning of UVGI (Ultra Violet Germicidal Irradiation) system suitable to operate on 230 V, 50 Hz Single Phase AC supply, for existing AHU's (Make:- Zeco) of following capacity, comprising of UV lamps, aluminium reflectors, electronic ballast, aluminium extruded stand for lamp housing, control panel, necessary cabling, wiring, MCBs etc. as per technical specifications and including all accessories required to make the complete system fully operational as per site requirement. |           |       |                                                  |           |                                             |           |                                           |           |                                                 |           |                                     |           |
| 1.01                       | CFM:14000 ( AHU No. 1,2 & 3)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 3.00      | Job   | 88000.00                                         | 264000.00 | 67000.00                                    | 201000.00 | 90000.00                                  | 270000.00 | 70000.00                                        | 210000.00 | 64000.00                            | 192000.00 |
| 1.02                       | CFM:17000 (AHU No. 4,5,6)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3.00      | Job   | 88000.00                                         | 264000.00 | 79000.00                                    | 237000.00 | 98000.00                                  | 294000.00 | 70000.00                                        | 210000.00 | 56000.00                            | 168000.00 |
| 1.03                       | CFM:27000 (AHU No.7)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1.00      | Job   | 122500.00                                        | 122500.00 | 119000.00                                   | 119000.00 | 165000.00                                 | 165000.00 | 70000.00                                        | 70000.00  | 64000.00                            | 64000.00  |
| 1.04                       | CFM:3000 (AHU No.8)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1.00      | Job   | 52000.00                                         | 52000.00  | 14500.00                                    | 14500.00  | 38000.00                                  | 38000.00  | 40000.00                                        | 40000.00  | 64000.00                            | 64000.00  |
| 1.05                       | CFM:3500 (AHU No.9)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1.00      | Job   | 52000.00                                         | 52000.00  | 17000.00                                    | 17000.00  | 39000.00                                  | 39000.00  | 40000.00                                        | 40000.00  | 107500.00                           | 107500.00 |
| 1.06                       | CFM:16000 (AHU No.10,11)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2.00      | Job   | 88000.00                                         | 176000.00 | 78000.00                                    | 156000.00 | 96000.00                                  | 192000.00 | 70000.00                                        | 140000.00 | 107500.00                           | 215000.00 |
| 1.07                       | CFM:20000 (AHU No.12,16,17&18)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4.00      | Job   | 88000.00                                         | 352000.00 | 93000.00                                    | 372000.00 | 135000.00                                 | 540000.00 | 70000.00                                        | 280000.00 | 88000.00                            | 352000.00 |
| 1.08                       | CFM:21000 (AHU No.13)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1.00      | Job   | 88000.00                                         | 88000.00  | 96000.00                                    | 96000.00  | 136000.00                                 | 136000.00 | 70000.00                                        | 70000.00  | 107500.00                           | 107500.00 |
| 1.09                       | CFM:4500 (AHU No.14)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1.00      | Job   | 52000.00                                         | 52000.00  | 20500.00                                    | 20500.00  | 45000.00                                  | 45000.00  | 40000.00                                        | 40000.00  | 28000.00                            | 28000.00  |
| 1.10                       | CFM:3800 (AHU No.15)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1.00      | Job   | 52000.00                                         | 52000.00  | 18000.00                                    | 18000.00  | 40000.00                                  | 40000.00  | 40000.00                                        | 40000.00  | 28000.00                            | 28000.00  |

| L1 Amount | L1 Vendor |
|-----------|-----------|
|-----------|-----------|

|           |                           |
|-----------|---------------------------|
| 192000.00 | Blue Star Ltd             |
| 168000.00 | Blue Star Ltd             |
| 64000.00  | Blue Star Ltd             |
| 14500.00  | VOLKS ENERGIE PVT LTD     |
| 17000.00  | VOLKS ENERGIE PVT LTD     |
| 140000.00 | SNOWMEX ENGINEERS LIMITED |
| 280000.00 | SNOWMEX ENGINEERS LIMITED |
| 70000.00  | SNOWMEX ENGINEERS LIMITED |
| 20500.00  | VOLKS ENERGIE PVT LTD     |
| 18000.00  | VOLKS ENERGIE PVT LTD     |

| SCHEDULE OF WORK / ITEM(S) |                                |           |       |                                                  |                                             |                                           |                                                 |                                     |           |          |           |           |                       |
|----------------------------|--------------------------------|-----------|-------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------|----------|-----------|-----------|-----------------------|
| Sl.No                      | Description of Work / Item(s)  | No.of Qty | Units | Weartech Engineers Pvt Ltd(GSTN-23AABCW1561C1ZV) | VOLKS ENERGIE PVT LTD(GSTN-07AADCV9396C1ZZ) | COOL TECH ENGINEERS(GSTN-08AAFFC7397B1ZD) | SNOWMEX ENGINEERS LIMITED(GSTN-07AAMCS8717P1ZF) | Blue Star Ltd(GSTN-23AAACB4487D1Z0) |           |          |           |           |                       |
|                            |                                |           |       | Rate                                             | Amount                                      | Rate                                      | Amount                                          | Rate                                | Amount    | Rate     | Amount    | Rate      | Amount                |
| 1.11                       | CFM:22000 (AHU No.19 & 20)     | 2.00      | Job   | 122500.00                                        | 245000.00                                   | 105000.00                                 | 210000.00                                       | 138000.00                           | 276000.00 | 70000.00 | 140000.00 | 31000.00  | 62000.00              |
| 1.12                       | CFM:6000 (AHU No.21)           | 1.00      | Job   | 52000.00                                         | 52000.00                                    | 29000.00                                  | 29000.00                                        | 51121.00                            | 51121.00  | 40000.00 | 40000.00  | 31000.00  | 31000.00              |
| 1.13                       | CFM:11000 (AHU No.22)          | 1.00      | Job   | 52000.00                                         | 52000.00                                    | 51000.00                                  | 51000.00                                        | 65000.00                            | 65000.00  | 70000.00 | 70000.00  | 28000.00  | 28000.00              |
| 1.14                       | CFM:9000( AHU No.23 & 24)      | 2.00      | Job   | 52000.00                                         | 104000.00                                   | 42000.00                                  | 84000.00                                        | 62000.00                            | 124000.00 | 70000.00 | 140000.00 | 28000.00  | 56000.00              |
| 1.15                       | CFM:2500 (AHU No.25,26,27& 28) | 4.00      | Job   | 52000.00                                         | 208000.00                                   | 12400.00                                  | 49600.00                                        | 38000.00                            | 152000.00 | 40000.00 | 160000.00 | 54500.00  | 218000.00             |
|                            |                                |           |       |                                                  |                                             |                                           |                                                 |                                     |           |          |           | L1 Amount | L1 Vendor             |
|                            |                                |           |       |                                                  |                                             |                                           |                                                 |                                     |           |          |           | 62000.00  | Blue Star Ltd         |
|                            |                                |           |       |                                                  |                                             |                                           |                                                 |                                     |           |          |           | 29000.00  | VOLKS ENERGIE PVT LTD |
|                            |                                |           |       |                                                  |                                             |                                           |                                                 |                                     |           |          |           | 28000.00  | Blue Star Ltd         |
|                            |                                |           |       |                                                  |                                             |                                           |                                                 |                                     |           |          |           | 56000.00  | Blue Star Ltd         |
|                            |                                |           |       |                                                  |                                             |                                           |                                                 |                                     |           |          |           | 49600.00  | VOLKS ENERGIE PVT LTD |

Total in Figures

2135500.00

1674600.00

2427121.00

1690000.00

1721000.00

Lowest Amount Quoted BY: VOLKS ENERGIE PVT LTD(1674600.00)